



Välkommen till Nosaby IF

Välkommen till Nosaby Idrottsförening – stadsklubben med känslan av en byaförening. Vi vill att alla som kommer till Nya Vallbjörka ska känna sig varmt välkomna och delaktiga i den familjära gemenskapen som kallas klubbkänsla.

2021 går Nosaby IF in på sitt 65:e verksamhetsår. Fotboll är huvudgrenen och seniorlaget ligger i Div 2. Framgångarna för seniorlaget bygger på en bra ungdomsverksamhet som Nosaby alltid prioriterat. Kommande säsong deltar vi med ca 21 ungdomslag i seriespel. Totalt är vi ca 400 medlemmar i klubben varav uppemot 350 är aktiva i åldrarna 5-20 år vilket gör Nosaby IF till en av de största klubbarna på ungdomssidan i kommunen.

Nya Vallbjörka

Huvuddelen av verksamheten är förlagt till idrottsplatsen - Nya Vallbjörka. För att kunna ge våra aktiva bra möjligheter till träning och match har vi fortsatt investera betydande belopp på Nya Vallbjörka som idag är en av Kristianstads kommuns största idrottsplatser. Klubben driver och underhåller anläggningen själv till en kostnad av ca 700.000 kr per år. Anläggningen består av bl a 5 gräsplaner, grusplan, 8 omklädningsrum, loppishall, kansli och klubbstuga. Tack vare ett stort ideellt arbete av våra medlemmar, välvilliga sponsorer samt bidrag från stat och kommun kan vi presentera en av ortens bästa idrottsplatser.

Bättre med ett lag på plan än ett gäng på stan

Nosaby IF:s satsning på barn och ungdomar – erbjuda dem en meningsfull fritidssysselsättning – är en ovärderlig framtidsinvestering och viktig social insats. Våra välutbildade tränare och ledare prioriterar både spelarutbildningen och spelarnas uppträdande på och utanför planen. Genom fotbollen får barnen och ungdomarna lära sig att ta ansvar och arbeta i team vilket de har glädje av och användning för under hela livet.

Alla kan hjälpa till med något..

I en ideell förening som Nosaby IF är det viktigt att alla hjälps åt. För att kunna bibehålla en hög nivå på barn- och ungdomsverksamheten behöver vi hjälp från Dig som är förälder. Tränare och övriga ledare ansvarar för att planera och genomföra träningar och matcher. Det finns dock andra sysslor, både i respektive åldersgrupp och i föreningen i stort, där vi behöver support från engagerade föräldrar. Förhoppningen är att med ett brett engagemang kunna bygga en stabil organisation som är väl rustad för framtiden.

Utdrag ur Nosabys Ungdomspolicy

3 mot 3: fotboll för barn 5 år

- Barnen skrivs in vid ett informationsmöte i maj (året de fyller fem år) samtidigt som föräldrarna får information om Nosaby IF.
- Verksamheten är avgiftsfri för femåringar.
- Träningar präglas av lek, glädje och utveckling.
- 1 träningspass per vecka á 60 minuter.
- Föräldrarna finns med vid träningar och andra aktiviteter.

Vill Du läsa hela Ungdomspolicyn och mer om Nosaby IF gå in på vår hemsida www.nosabyif.nu.